
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Contrato nº. 0155/2011 PMSF. Pregão Presencial: 079/2011 
Contratado: DANFIT COMERCIAL LTDA. CNPJ N°. 05.482.197/0001-66, Objeto: 
Fornecimento de material de escritório, didático, diversos, consumo, cartuchos e para 
artesanato para a manutenção das atividades assistenciais da Secretaria do Trabalho e 
Desenvolvimento Social do Município de Simões Filho. Valor Global: R$ 19.719,99 (dezenove 
mil setecentos e dezenove reais e noventa e nove centavos). Vigência: 06 (seis) meses. 
Período: 08.11.2011 a 07.05.2012 Dotação Orçamentária:  
 

Unidade  Projeto/Atividade Elemento  Fonte de Recurso Valor 
03.12.001 08.244.006.2.057 33.90.30 29 – Transf. Recurso FNAS 10.300,00 
03.12.001 08.244.006.2.142 33.90.30 29 – Transf. Recurso FNAS 6.000,00 
03.12.001 08.244.006.2.048 33.90.30 29 – Transf. Recurso FNAS 3.419,99 

 

Simões Filho - BA. 
 


